EPOCA 2022/2023

5| FEDERACAO PORTUGUESA DE TENIS

DADOS ESTATISTICOS

Clube GRUPO JUVENIL GRUPO SENIOR | |[GRUPO VETERANO| | TOTAL CLUBE %
Fem [Mas| Total | | Fem |Mas| Total | | Fem [Mas| Total | |Fem [Mas| Total Clube/AR.
AT Acores
BT Sports Azores 2 1 3 2 2 4 3 3 6 6 13 1,50%
CDE Santa Maria 6 | 13 19 0 0 0 0 0 0 13 19 2,19%
CDE Tomas Borba 1 4 5 0 1 1 0 1 1 1 6 7 0,81%
CDE Velas 10 4 14 0 0 0 0 0 0 10 4 14 1,61%
CEDORE 14 17| 31 2 0 2 2 8 10 18 25| 43 4,96%
Clube Kairds 5 8 13 16 | 18| 34 25 | 40 65 46 | 66 112 12,92%
CT Cidade de Lagoa 2 5 7 7 2 9 13 20 33 22 27 49 5,65%
CT Faial 21 48 69 5 3 8 2 11 28 60 88 10,15%
CT Ribeira Grande 0 0 0 0 0 3 8 3 5 8 0,92%
CTI Terceira 62 76 138 3 12 15 1 1 2 66 89 | 155 17,88%
CTS Miguel 41 76 117 13 | 17| 30 22 | 44 66 76 | 137 213 24.57%
LT Club 42 | 57 99 2 11 0 8 8 44 74 118 13,61%
Praia TC 18 9 27 0 0 0 1 1 18 10| 28 3,23%
TOTAIS DOS FEDERADOS = 224 | 318 542 | 50 | 64 114 | 71 140 211 345| 522 867 3,14%
AT Alentejo
AT Portalegre 355 396 751 0 3 3 1 18 19 356 | 417 773 31,92%
Beja TA 9 19 | 28 0 2 2 0 2 2 9 23 32 1,32%
CD Almoddvar 6 7 13 0 2 2 0 2 2 6 11 17 0,70%
CET Elvas 84 | 107 191 1 3 4 3 19 | 22 88 | 129 217 8,96%
Coragdo Delta AT 6 20 26 0 3 3 0 3 3 6 26 32 1,32%
CT Evora 154 175 329 11 | 22| 33 6 39 | 45 171 236 407 16,80%
CT Montemor-o-Novo 182 214 396 3 3 6 6 10 | 16 191 227 418 17,26%
CT Moura 0 0 0 0 2 2 1 2 3 1 4 5 0,21%
CT Sudoeste 144 185 329 1 3 4 3 15 18 148 203 351 14,49%
Ferreira AAT 15 14 29 3 2 5 1 3 4 19 19| 38 1,57%
FMT - TW Academy 56 1 0 3| 3 301 4 8 | 10 18 0,74%
GEPS 44 | 52 96 2 5 7 2 5 7 48 | 62 | 110 4,54%
Splash PTC 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 2 2 0,08%
SportOcio 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 2 2 0,08%
' TOTAIS DOS FEDERADOS = 1004 1195 2199 | 21 55| 76 | 26 121 147 1051 1371 2422 8,78%
AT Algarve
Albufeira Ténis 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0,04%
Algarve Tennis FC 2 4 6 0 1 1 1 21| 22 3 26 | 29 1,28%
Carvoeiro CT 1 3 1 0 1 10 19| 29 12 22| 34 1,50%
CD Qt* Raposeiras 8 7 15 0 3 3 0 5 5 8 15| 23 1,01%
CT Faro 167 215 382 18 | 38| 56 36 | 53 89 221 306 527 23,20%
CT Loulé 69 112 181 34 | 35 69 6 39 | 45 109 186 295 12,98%
CT Monte Gordo 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0,09%
CT Qt* Eucalipto 59 1 2 6 6 10 16 0,70%
CT Quarteira 27 32 59 13 3 16 5 12 17 45 | 47 | 92 4,05%
CT Silves 14 15| 29 1 6 7 1 11 12 16 32| 48 2,11%
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CT Tavira 35 56| 91 1 9] 10 10 14 24 46 79| 125 5,50%
CTP Lagos 38 59 97 17 16| 30 46 55 96 151 6,65%
CTP Portimio 203 | 204 407 2 3 513 18 210 220 430 18,93%
CTP Sio Bras Alportel 28| 56 84 17 4 1115 33 74 107 4,71%
CTVRS Anténio 22 34| 56 4 8 12 4 19 23 30 61| 91 4,01%
Pedras TPA 0 0 0 0 0 0o 1 1 0o 1 1 0,04%
Rui Pacheco TA 3 6 0 1 1 0 1 1 3 8 11 0,48%
Sunball TA 11 0 0 0 0o 1 1 1 2] 3 0,13%
The Campus 25 40 65 6 | 19| 25 17 16 33 48 75 123 5.41%
Vilamouraténis 55 63 118 6 | 14| 20 11 14 25 72 91| 163 7.17%
TOTAIS DOS FEDERADOS = 702 | 913| 1615 88 | 155 243 | 128 286 414 9181354 2272 8,24%
AT Aveiro
0ol 0 o0 0 0 0 o 1 1 0o 1 1 0,07%
AEJ Ténis § 19 27 2 8 10 7 1219 17 39 56 3,65%
AET Mauri Gomez 15 6 0 2 2 16 7 2 13 15 0,98%
AT Aveiro 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0,07%
C Acad. Feira 27 | 44| 71 s 8 I3 4 | 14 18 36 66| 102 6,65%
CD Furadouro 16 7 3058 2 10 12 6 | 21| 27 1,76%
CD Torreira Mar 319 50 3058 0 5 5 34 29 63 4,11%
CET Eduardo Pais 0 0 0o 1 1 110 11 1112 0,78%
CJS Arouca 1 4 0 0 0 0 0 0 1 4 5 0,33%
Clube 38 Seténis s 6 11 1 1] 2 0ol 0 o0 6 | 7 I3 0,85%
CT Agueda 3773 110 1 4] s 112 13 39 89| 128 8,34%
CT Aveiro 27 55 82 2 23 25 1| 22 23 30 100 130 8,47%
CT Azeméis 23 43| 66 520 25 § 45 53 36 108 144 9,39%
CT Esmoriz s 12 17 0 4 4 279 723 30 1,96%
CT Espinho 19 40 59 51419 8§ 38 46 32 92 124 8,08%
CT Ovar 30 48 78 § 17 25 1330 43 5195 146 9,52%
CTP Brandio 22 54| 76 310 I3 10 30 40 35 94 129 8,41%
ET Sio Bernardo 60 | 76 136| | 17 28| 45 17 39 56 94 143 237 15,45%
ET Vale Cambra § | 10 18 3 7 s 6 11 16| 20 36 2,35%
GDC Cires 19| 22 41 0 3 3 110 11 20 35 55 3,59%
Luso TC 19 29 48 3 12 4 16 20 26| 54 80 5,22%
' TOTAIS DOS FEDERADOS = 343 565 908 | 61 166 227 | 85 314 399 | 4891045 1534 5,56%
AT Castelo Branco

Aduane SS 0ol 0 o0 0 0 0 0o 2 2 0o 2| 2 0,31%
Albi SC 3 44 75 310 I3 7 2 29 4 76 117 18,14%
Alcaténis SC 17 31 48 2 3 5 523 28 24 | 57| 81 12,56%
ARBB Esperanga 10 5 15 4 2 6 1 12| 13 15 19| 34 5,27%
ARC Valongo 0ol 0 o0 0 0 0 1 2 3 1 2 3 0,47%
Covilha CC 7 9] 16 38| 11 s 1318 15 30 45 6,98%
CT D. Nuno o 1 1 0o 1 1 0ol 0 o0 0o 2 2 0,31%
CT Idanha-a-Nova 50 70| 120 309 12 2 13 15 55 92 147 22.,79%
GD Teixosense 2 5 7 0 2 2 0 3 3 2 10| 12 1,86%
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Riba Clube 1 6 7 1 7 8 4 8 12 6 21 27 4,19%
ViverFundéo 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0,31%
ZonaMeeting 75 | 80 155 1 5 6 2 10| 12 78 | 95 173 26,82%

' TOTAIS DOS FEDERADOS = 194 251 445 | 17 47| 64 | 27 109 136 238| 407 645 2,34%

AT Coimbra

AA Coimbra 23 | 31 54 12 | 30| 42 9 15 24 44 76 120 18,35%
AT Pedro Estrocio 9 10| 19 0 4 4 0 4 4 9 18| 27 4,13%
CET Cantanhede 17 26 | 43 3 13 16 8 23 31 28 | 62 90 13,76%
CH Dona Inés 9 11 20 8 11 19 5 11 16 22 | 33 55 8,41%
Coimbra RC 9 15| 24 3 18| 21 2 17 19 14 50 64 9,79%
CT Coimbra 44 73 117 11 27 38 16 @ 23 39 71 | 123 194 29,66%
ET Centro 9 13 22 0 0 0 0 0 0 9 13 22 3,36%
ET Penacova - KAAD 1 8 3 3 6 7 6 13 11 17 | 28 4,28%
TC Choupal 1 2 3 0 1 1 12 13 25 13 16 | 29 4,43%
TC Figueira Foz 5 6 11 1 4 5 0 9 9 6 19| 25 3,82%

' TOTAIS DOS FEDERADOS = 127 | 195 322 | | 41 111] 152 | 59 | 121 180 | 227|427 654 2,37%

AT Leiria

A20Km Almeirim 3 12 15 1 9 5 10 15 9 30 39 1,96%
AA Cartaxense 7 19 | 26 1 1 0 5 5 8 24 32 1,60%
AT Avelar 13 12| 25 7 14| 21 9 23 32 29 | 49 78 3,91%
CAALDAE Sa Bandeira 5 3 8 0 0 0 4 3 7 9 6 15 0,75%
CDC Caranguejeira 7 9 16 2 1 3 5 14 | 12| 26 1,30%
CET Leiria 47 | 101 148 19 | 47 | 66 30 61 91 96 | 209 305 15,30%
CLAC Entroncamento 17 22| 39 0 2 4 20 | 24 21 44 65 3,26%
CT Abrantes 1 22 23 0 3 3 1 2 3 2 27 29 1,45%
CT Alcobaga 26 | 33 59 0 3 4 14 18 30 | 50 80 4,01%
CT Caldas Rainha 45 77 122 8 30 38 5 49 54 58 | 156 214 10,73%
CT Golega 4 12 16 3 4 7 3 18 | 21 10 34 44 2,21%
CT Joaquim Alho 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0,05%
CT Marinha Grande 19 33 52 3 6 9 3 19| 22 25 | 58 83 4,16%
CT Peniche 25 | 33 58 7 8 15 4 6 10 36 | 47 | 83 4,16%
CT Pombal 26 | 35 61 3 8 11 3 9 12 32 52 84 4.21%
CT Santarém 18 52 70 2 5 7 3 19 | 22 23 76 | 99 4,96%
CT Torres Novas 52 85 137 8 33 41 26 | 50 76 86 | 168 254 12,74%
ETP Rio Maior - Desmor 9 7 16 0 3 0 0 0 9 10 | 19 0,95%
GDC Candeeiros 2 4 6 0 0 4 4 2 13 15 0,75%
Nuno Mota TA 18 15 33 0 1 6 12 18 24 | 28 52 2,61%
Racket Sports CL 65 50 115 12 | 17| 29 24 | ol 85 101 128 229 11,48%
SCALSPORT 2 5 7 1 1 2 1 12 13 4 18| 22 1,10%
TC Tomar 16 = 27| 43 5 7 12 2 24 | 26 23 | 58 81 4,06%
UDB - UD Batalha 9 21 30 1 4 5 0 10 10 10 35 45 2,26%

' TOTAIS DOS FEDERADOS = 436 689 1125/ | 83 210 293 | 142 434 576 661 | 1333 1994 7.23%
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AT Lisboa

0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0,02%
AAAU Catoélica 0 0 0 0 0 0 10 10 0 10 10 0,18%
Ace Team 29 52 81 10| 16 1 11 12 36 | 73| 109 1,97%
AHEAD CT 26 | 41 67 10 | 20 30 3 25 28 39 | 8 | 125 2,26%
Alenquer TC 6 15 21 5 8 13 1 3 4 12 26 38 0,69%
Alverca TC 26 | 32 58 8§ | 25 33 6 1218 40 | 69 | 109 1,97%
AM Portela 21 | 33 54 3 8 11 4 | 24 28 28 | 65 93 1,68%
Analor 8 17 25 2 10 12 7 16 = 23 17 1 43 60 1,09%
AT Lisboa 0 0 0 0 1 1 0 2 2 0 3 3 0,05%
Beloura TA 26 | 42 68 3 14 17 11 29 40 40 | 85| 125 2,26%
Boa Hora FC 0 8 8 0 1 1 1 2 3 1 11 12 0,22%
BSJ Ténis/MP Ténis 13 32 45 14 21 35 6 | 21 27 33 74| 107 1,94%
C Parque da Vila 5 1 6 6 6 12 1 3 4 2 10 22 0,40%
C. Moinhos do Mar 6 141 20 5 1 6 2 4 13 17 30 0,54%
Carcavelos T 24 | 54 78 7 15 22 6 | 43 49 37 | 112] 149 2,70%
Carlos Nunes - TP 0 1 1 1 3 0 3 3 1 6 7 0,13%
CC Qt* Moura 37 60| 97 3 9 12 7 18 25 47 | 87| 134 2,43%
CCR Coruchéus 0 2 2 1 5 6 2 3 5 3 10 13 0,24%
CET Oeiras 15 39 54 2 17| 19 8 40 48 25 96| 121 2,19%
CIF 15 53 68 5 3 8 29 | 69 98 49 | 125 174 3,15%
Clube K-LAV 0 0 0 0 1 1 0 2 2 0 3 3 0,05%
Clube Millennium BCP 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 10 10 0,18%
Clube Ténis Nova Morada 34 66 100 120 13 25 10 | 46 | 56 56 | 125 181 3,28%
Clube VII 4 21 25 2 6 8 4 25 29 10 52 62 1,12%
CN Ginastica 4 30 34 3 9 12 19 44 63 26 @ 83 109 1,97%
Colégio S.J.Brito 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0,09%
Colégio Vasco Gama 2 0 0 0 0 1 1 2 6 8 0,14%
CP Nagoes 18 37 55 13 9 22 19 34 53 50 | 80| 130 2,36%
CRCQL / soulbt.portugal 1 1 2 2 3 5 42 30| 72 45 | 34 79 1,43%
CT Amadora 39| 59 98 18 | 41 59 24 | 56 80 81 | 156 237 4,29%
CT Belas 4 12| 16 9 0 6 6 6 | 25 31 0,56%
CT CAD 20 50 70 4 9 0 2 2 25 | 56| 81 1,47%
CT Estoril 95 185 280 21 26 47 38 77| 115 154 1 288 442 8,01%
CT Jamor 76 | 157| 233 11 | 30 41 31 89| 120 118 276 394 7,14%
CT Lourinha 17 36 53 6 | 10| 16 8 15 23 31 61| 92 1,67%
CT Monsanto 21 | 55 76 28 | 55| 83 35 185 220 84 | 295 379 6,87%
CT Pago Lumiar 24 61 85 5 19| 24 3 51 54 32 | 131] 163 2,95%
CT Sassoeiros 1 1 2 1 5 6 1 8 9 3 14| 17 0,31%
CT Torres Vedras 28 | 52 80 3 4 7 3 33 36 34 89| 123 2,23%
Duna CC 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3 0,05%
ET André Mota 8 17 | 25 0 4 4 1 11 12 9 32 41 0,74%
ET Diagonal Return 10 | 21 31 4 3 7 4 10| 14 18 34| 52 0,94%
ET José Mario Silva 21 45 66 11 | 33 44 18 43| 61 50 | 121 171 3,10%
ET Sao Domingos - Cascais 14 24 38 2 5 7 3 5 8 19 34 53 0,96%
ET Técnico - LX Team 4 4 8 5 4 9 4 3 7 13 11 24 0,43%
ETDSA 2 8 10 0 0 0 0 2 2 2 10 12 0,22%
Fred Gil Academy 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0,04%
GA Duque 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 2 0,04%
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GC Portugués 36 | 61| 97 121 22 34 26 47 73 74 | 130 204 3,70%
Grow TA 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0,02%
Jaime Caldeira TA 8 32 40 3 10| 13 2 4 6 13 46 @ 59 1,07%
LemonFit Olaias TC 4 11| 15 6 14| 20 9 23 32 19 48 | 67 1,21%
LR Centre 46 | 118 164 6 15| 21 27 41 68 79 | 174 253 4,58%
Monsanto Ténis 0 4 4 0 1 1 1 0 1 1 5 6 0,11%
Peralta Ténis 8 6 14 0 2 2 4 10 8 18 0,33%
Qt* Flores CT 7 7 14 0 3 0 3 3 7 13| 20 0,36%
Rackets Pro EUL 7 28 35 3 15 18 0 10| 10 10 @ 53 63 1,14%
Rackets Pro Qt* Marinha 80 88 | 168 4 6 10 46 | 37 | 83 130 | 131 261 4,73%
Sport Flow Academy 0 2 2 0 1 1 0 3 3 0 6 6 0,11%
TCP St° Adrido 47 | 49 | 96 19 24 43 19 53 72 85 | 126 211 3,82%
Ténis 4 You 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0,02%
Valténis CC 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 2 0,04%

' TOTAIS DOS FEDERADOS = 947 | 1856 2803 | 288| 578 866 | 494 1357 1851 1729 3791 5520 20,02%

AT Madeira

AD "Os Profetas" 0 0 0 2 8 3 10 13 5 16 | 21 2,61%
AD Sweet Spot Academy 0 0 0 4 8 0 1 1 4 5 9 1,12%
AEF Jodo Inacio 2 8 10 3 5 8 1 6 7 6 19 | 25 3,11%
CD Nacional 21 19 40 6 28 | 34 12 26| 38 39 73 112 13,91%
CE Gongalves Zarco 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0,12%
CE O Liceu 0 0 0 0 1 1 1 0 2 2 0,25%
CT Funchal 48 | 50 98 9 11 20 3 6 9 60 67 127 15,78%
Double 7 TC 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0,12%
Ludens CM 105 141 246 6 23 29 19 27| 46 130 191 321 39,88%
Roberto Costa TC 38 | 51 89 3 30 33 7 46 @ 53 48 | 127 175 21,74%
Smash TC 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 11 11 1,37%

TOTAIS DOS FEDERADOS = 214 270 484 | 33 108| 141 | 45 135 180  292| 513 805 2,92%

AT Porto

7BC — Academia Ténis 6 10 16 4 12 16 3 15 18 13 37| 50 0,62%
AC Alfenense 12 19 31 5 9 14 9 17 | 26 26 | 45 71 0,88%
ACT Matosinhos 51 74 125 1 8 0 2 2 52 83 135 1,67%
ANA Gondomar 21 37 58 1 19 | 20 0 27 | 27 22 83 105 1,30%
AT Mongao 5 9 14 1 1 2 1 8 7 17 | 24 0,30%
Btennis 6 19 | 25 1 1 2 0 2 7 22 29 0,36%
BTM Club 1 2 3 5 10 15 22 | 22 44 28 | 34 62 0,77%
Cabeceiras TA 17 = 38 55 7 20 27 6 17 | 23 30 75 105 1,30%
CAM - Clube Areia Matosinhos 0 3 3 8 11 19 24 | 44 68 32 58 90 1,11%
CD Monte Aventino 30 | 69 99 50 115 165 48 | 203 251 128 387 515 6,36%
CDC Juventude Pacense 5 14| 19 1 1 2 0 1 6 16 | 22 0,27%
Colégio Int. Carvalhos 3 16 19 0 0 0 0 2 2 3 18| 21 0,26%
Corgas Club 4 12 16 4 8 12 3 4 7 11 24 35 0,43%
CS Nun'Alvares 17 34 51 10 | 21 31 10 59 69 37 | 114 151 1,86%
CT Amarante 13 16 | 29 0 4 4 1 5 6 14 25 39 0,48%
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CT Bairro 2 23 25 3 19 22 4 20 24 9 62 71 0,88%
CT Braga 83 | 143 226 8 10 18 8 44 52 99 | 197 296 3,66%
CT Ermesinde 1821 205 387 23 59 & 18 59 77 223 323 546 6,74%
CT Gaia 18 41 59 7 12 19 8 | 20 28 33 73| 106 1,31%
CT Guimarges 25 80| 105 9 | 27 36 13 65 78 47 | 172 219 2,70%
CT Marco 6 12 18 3 5 8 1 9 10 10 | 26 36 0,44%
CT Minho 0 0 0 0 8 8 1 5 6 1 13 14 0,17%
CT Porto 66 130 196 13| 37 50 17 | 138 155 96 | 305 401 4,95%
CT Taipas 1 8 9 0 5 5 5 5 1 18| 19 0,23%
CT Trofa 5 19 24 3 6 9 1 3 4 9 28 37 0,46%
CT Viana 8 16 24 2 3 5 15 46 | 61 250 65 90 1,11%
ESAF 42 | 69| 111 4 5 9 2 9 11 48 | 83| 131 1,62%
Escola Ténis OVS 217 29 0 0 0 1 12 13 13 29 42 0,52%
Estrela VS 15 41 56 7 4 11 5 47 52 27 0 92 119 1,47%
Estrelas AC 3 6 9 2 3 5 1 7 8 6 16 22 0,27%
ET Igor Vale 9 26 35 3 8 11 9 17 | 26 21 51 72 0,89%
ET Maia 71 | 184 255 30 63 93 47 | 208| 255 148 | 455 603 7,45%
ET Moure 7 9 16 3 9 12 2 2 4 2 20 32 0,40%
ET Politécnico Porto 0 0 0 5 6 11 0 2 2 5 8 13 0,16%
ET Povoa de Lanhoso 1 2 3 0 5 5 0 1 1 1 8 9 0,11%
ETPF - ARC Sobrao 57 1 92| 149 3 2 5 0 1 1 60 95 155 1,91%
FAFE TA 1 2 3 0 1 1 0 7 7 1 10 11 0,14%
GC Santo Tirso 16 | 20 36 0 7 7 0 11 11 16 38 54 0,67%
GC Vilacondense 12 22 34 4 3 7 9 | 23 32 25 | 48 73 0,90%
GLT Carreiros 2 4 0 3 3 2 11 13 4 18 22 0,27%
GO Ténis 3 4 7 6 | 14 20 0 2 2 9 20 29 0,36%
Grij6 TC 9 30 39 1 4 5 7 10 | 17 17 | 44 | 61 0,75%
JIC 38 | 83| 121 143 | 214 357 6 | 43 49 187 | 340 527 6,51%
Just Club 0 3 3 1 10 11 0 2 2 1 15 16 0,20%
Lousada TA 315 655 970 366 568 934 25 90 115 706 1313 2019 24.93%
LTC Foz 24 | 42 66 1 20 21 18 | 58 76 43 | 120| 163 2,01%
Mais Ténis 8 7 15 0 3 3 0 4 4 8 4 22 0,27%
OPorto Cricket LTC 30 | 68 98 0 1 2 2 4 32 71| 103 1,27%
SC Alberto Sousa 5 27 32 5 12 17 1 4 5 11 43 54 0,67%
SC Caminhense 4 8 12 0 1 1 1 2 5 10| 15 0,19%
Sport Club Porto 14 35 49 0 4 4 1 16 | 17 15 55 70 0,86%
TC Famalicdo 9 22 31 3 15 18 2 27 29 14 64 78 0,96%
Vizela TA 93 | 178 271 4 7 11 3 9 12 100 1 194 294 3,63%

' TOTAIS DOS FEDERADOS = 1387 2705 4092 | 760 1422 2182 357 1467 1824 2504 5594 8098 2937%

AT Setubal

0 0 0o 1 1 0o 1 1 0o 2 2 0,12%
AET Almada 8§ 17 25 11112 0 7 9 | 35 44 2,55%
Aroeira T&P 504 9 o7 7 0 5017 22 1,28%
AT Almada 42 | 63| 105 9 | 29| 38 6 | 19| 25 57 111] 168 9,75%
AT Fabril 13 22| 35 3 9 12 0 14 14 16 45 61 3,54%
ATAAQ 313 16 3015 18 0 19 19 6 47| 53 3,08%
Belcamp TC 17 34 51 25| 38| 63 15 33 48 57 105 162 9,40%
CDCR CTT Setibal 0o 0 0 1 5] 6 0 9 9 1| 14| 15 0,87%
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CDR Aguias Unidas 7 15| 22 1 4 5 2 7 9 10 | 26| 36 2,09%
Centro Ténis Almada 7 20 27 2 4 6 4 9 13 13 33| 46 2,67%
CET Sesimbra 0 2 2 0 5 5 0 7 7 0 14 | 14 0,81%
Clube Ténis Setibal 51 96 147 12 | 33| 45 20 85 105 83 | 214 297 17,24%
Colégio Atlantico AF 26 80 106 0 2 0 1 1 26 83 109 6,33%
Colégio Vale 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0,06%
CP Arrabida 6 17 | 23 6 13 19 4 21 25 16 51 67 3,89%
CPS Nacional 7 10| 17 0 7 7 6 14 | 20 13 31 44 2,55%
CPV Lobatos Volley 0 0 0 1 0 1 3 6 9 4 6 10 0,58%
CRDB Rouxinol 7 24 31 8 9 17 2 34 36 17 67 | 84 4,88%
CT Montijo 19 44 63 7 13| 20 3 27 | 30 29 84 113 6,56%
CT Santo André 12 16| 28 0 2 2 4 10 14 16 28| 44 2,55%
ET Casas Azeitdo 1 1 0 0 0 0 22| 22 1 23 24 1,39%
ET VMB 0 0 0 3 3 0 1 1 0 4 4 0,23%
GD Alcochetense 3 12 25 0 0 0 4 3 7 17 15| 32 1,86%
Marques RAC 19 23 42 2 3 5 2 9 23 | 33 56 3,25%
META 5 9 14 5 13 18 2 37 39 12 | 59 71 4,12%
Monteverde RC Sparks 2 2 4 1 5 6 0 20 20 3 27 1 30 1,74%
TC Alcochete 12 32| 44 3 8 11 4 3 7 19 43 62 3,60%
Vanicelos TC 4 18| 22 2 5 7 5 18| 23 11 41 52 3,02%

' TOTAIS DOS FEDERADOS = 287 574 861 | 92| 244 336 | 86 440 526 465 1258 1723 6,25%

AT Vila Real

C Acad. Braganga 8 7 15 4 9 13 6 7 13 18 23| 41 11,14%
CCPA Douro 8 13| 21 5 4 9 12 21 33 25 | 38 63 17,12%
CT Mirandela 1 2 3 0 4 4 0 7 7 1 13 14 3,80%
CT Vila Real 4 16 | 20 10 | 16| 26 13 43 56 27 75 102 27,72%
Duluténis 21 51 72 10 | 15| 25 12 25 37 43 | 91 | 134 36,41%
TC Chaves 0 1 1 0 5 5 0 8 8 0 14 14 3,80%

TOTAIS DOS FEDERADOS = 42 | 90 132 | 29 53| 82 | 43 111 154 | 114] 254 368 1,33%

AT Viseu

CD Tondela 8 25 33 1 1 2 1 7 8 10 @ 33 43 6,39%
COTEL 1 0 1 1 1 2 1 1 2 3 2 5 0,74%
CT Gouveia 7 9 16 3 4 7 0 7 7 10 20| 30 4,46%
CT Seia 3 6 1 6 7 2 15 17 6 27 33 4,90%
CT Tondela 1 5 0 4 4 2 5 7 3 14| 17 2,53%
Dao Nelas TC 7 6 13 3 4 7 2 9 2 17| 29 4.31%
GDOF - Clube Ténis 1 5 6 0 2 2 0 10 10 1 17 | 18 2,67%
Guarda Unida DC 4 10 | 14 2 12 14 0 13 13 6 35 41 6,09%
SCV Agores 4 18| 32 2 9 5 22| 27 21 47 = 68 10,10%
TC Lamego 0 0 0 1 4 0 15 15 1 18 19 2,82%
TC Viseu 10 62 72 11 | 33| 44 6 37 | 43 27 132 159 23,63%
Viseu Royal TC 32 72 104 10 | 17| 27 26 54 80 68 143 211 31,35%

' TOTAIS DOS FEDERADOS = 88 | 218 306 | 35| 94| 129 | 45 193 238 168 505 673 2,44%
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TOTAL GERAL = | 5995 9839 15834 | 1598| 3307 4905 | 1608| 5228 6836 920118374 27575
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